

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ПАРФЮМЕРНО-КОСМЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ "ВЕСНА"

(полное наименование работодателя)

РФ, 443036, Самарская область, г. Самара, ул. Неверова, 33,

Чудаев Виктор Николаевич, тел. 8 (846) 270-71-15, e-mail: info@vesna.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	93	93	-	82	9	2	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	171	171	-	108	56	7	-	-	-
из них женщин:	62	62	-	49	13	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>ДЕПАРТАМЕНТ МАРКЕТИНГА</i>																							
1 ✓	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2 ✓	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3 ✓	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ МАРКЕТИНГА. Отдел маркетинговых исследований.</i>																							
4 ✓	Специалист по аналитике и статистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ МАРКЕТИНГА. Дизайн-группа.</i>																							
5 ✓	Специалист по рекламе и PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6 ✓	Специалист по продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ. Отдел развития продаж.</i>																							
7 ✓	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8 ✓	Руководитель направления по работе с региональными и локальными сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9 ✓	Руководитель направления трейд-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 ✓	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 ✓	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ. Отдел по работе с ключевыми клиентами.</i>																							
12 ✓	Менеджер-координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 ✓	Ассистент руководителя направления по работе с локальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ. Дивизион Москва/Запад.</i>																							
14 ✓	Дивизионный управляющий (Москва/Запад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
<i>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ. Дивизион Урал.</i>																						
15	Дивизионный управляющий (Урал)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ. Дивизион Сибирь.</i>																						
16	Дивизионный управляющий (Сибирь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ ПРОДАЖ. Дивизион Восток.</i>																						
17 ✓	Дивизионный управляющий (Восток)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ</i>																						
18 ✓	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ. Отдел информационных технологий.</i>																						
19 ✓	Инженер-системотехник 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
20 ✓	Инженер-системотехник 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Служба складской логистики сырья и материалов. Склад (Неверова).</i>																						
21 ✓	Грузчик 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Автотранспортная служба. Автотранспортная служба.</i>																						
22 ✓	Водитель автомобиля (аппарата генерального директора) 5-го разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ФИНАНСОВАЯ ДИРЕКЦИЯ. Бухгалтерия. Налоговая группа.</i>																						
23	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ФИНАНСОВАЯ ДИРЕКЦИЯ. Бухгалтерия. Материальная группа.</i>																						
24 ✓	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ФИНАНСОВАЯ ДИРЕКЦИЯ. Бухгалтерия. Группа по учету расходов.</i>																						
25 ✓	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26 ✓	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27 ✓	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Бухгалтер 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
<i>ФИНАНСОВАЯ ДИРЕКЦИЯ. Бухгалтерия. Группа по учету доходов.</i>																						
29 ✓	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30 ✓	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ФИНАНСОВАЯ ДИРЕКЦИЯ. Бюджетно-аналитический отдел.</i>																						
31 ✓	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32 ✓	Ведущий экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33 ✓	Ведущий экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34 ✓	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35 ✓	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36 ✓	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ. Отдел труда и заработной платы.</i>																						
37 ✓	Главный специалист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38 ✓	Ведущий экономист по организации труда и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39 ✓	Экономист по труду и заработной плате 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ. Отдел развития персонала.</i>																						
40 ✓	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ. Здравпункт.</i>																						
41 ✓	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ ПЕРСОНАЛОМ. Учебный центр.</i>																						
42 ✓	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ НОВЫХ РАЗРАБОТОК И КАЧЕСТВА. Группа новых разработок.</i>																						
43 ✓	Ведущий специалист по разработкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
44 ✓	Ведущий специалист по разработкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45 ✓	Ведущий специалист по разработкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Производство твердого мыла. Участок мыловарения.																							
46 ✓	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47 ✓	Аппаратчик дезодорации и отбеливания 4-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
48 ✓	Аппаратчик сепарирования 3-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
49 ✓	Оператор установок варки и сушки мыльной основы 6-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Производство твердого мыла. Участок мыловарения. Группа обеспечения производства.																							
50 ✓	Загрузчик сырья 4-го разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Производство твердого мыла. Участок механической обработки мыла.																							
51 ✓	Грузчик 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба главного технолога. Неверова.																							
52 ✓	Ведущий инженер-технолог по подготовке жирового сырья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба Главного энергетика.																							
53 ✓	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба Главного энергетика. Парокотельный цех.																							
54 ✓	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55 ✓	Оператор котельной 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
56 ✓	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба Главного энергетика. Энергоучасток (Неверова).																							
57 ✓	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
58 ✓	Машинист компрессорных установок 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Технический отдел. Неверова.</i>																							
59 ✓	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60 ✓	Ведущий инженер по техническому развитию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба АСУТП. Участок АСУТП производства твердого мыла.</i>																							
61 ✓	Инженер-электроник 1-ой категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
62 ✓	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба главного механика. Отдел Главного механика. Ремонтная группа ПТМ.</i>																							
63 ✓	Ведущий инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64 ✓	Механик по обслуживанию емкостей и трубопроводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба главного механика. Отдел Главного механика. Ремонтная группа ПТМ. Ремонтная группа участка мыловарения.</i>																							
65 ✓	Слесарь-ремонтник 4-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66 ✓	Слесарь-ремонтник 5-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67 ✓	Слесарь-ремонтник 6-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>СЛУЖБА ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ</i>																							
68 ✓	Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ. Отдел информационных технологий. Береговая.</i>																							
69 ✓	Инженер-системотехник 1-ой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Служба складской логистики сырья и материалов.</i>																							
70 ✓	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Служба складской логистики сырья и материалов. Склад (Береговая).</i>																							
71 ✓	Грузчик 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Склад сырья и материалов и готовой продукции (Кирова).</i>																							
72 ✓	Грузчик 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Служба складской логистики готовой продукции.</i>																							
73 ✓	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Служба складской логистики готовой продукции. Склад готовой продукции (Береговая).</i>																							
74 ✓	Грузчик 2-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Отдел закупок.</i>																							
75 ✓	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76 ✓	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДИРЕКЦИЯ ПО ЛОГИСТИКЕ. Отдел закупок. Группа по закупкам сырья для упаковки.</i>																							
77 ✓	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ДЕПАРТАМЕНТ НОВЫХ РАЗРАБОТОК И КАЧЕСТВА. Отдел технического контроля (пл. Береговая).</i>																							
78 ✓	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79 ✓	Ведущий специалист по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Производство жидких моющих средств.</i>																							
80 ✓	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81 ✓	Ведущий инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82 ✓	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Производство жидких моющих средств. Участок фасовки.</i>																							
83 ✓	Грузчик 1-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба главного технолога.</i>																							
84 ✓	Ведущий инженер-технолог производства жидких моющих средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба Главного энергетика. Энергоучасток (Береговая).</i>																							
85 ✓	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Технический отдел.</i>																							
86 ✓	Ведущий специалист по таре и упаковке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87 ✓	Ведущий инженер по планированию и документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба главного механика. Отдел Главного механика.</i>																							
88 ✓	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89 ✓	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба главного механика. Ремонтная группа ПЗПК.</i>																							
90 ✓	Сменный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91 ✓	Слесарь-ремонтник 6-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ. Служба главного механика. Ремонтная группа участка пластмассовой тары и упаковки.</i>																							
92 ✓	Сменный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93 ✓	Слесарь-ремонтник 6-го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Технического департамента
(должность)

(подпись)

Ноздрин Ю.Н.
(Ф.И.О.)

20.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Производственного департамента
(должность)

(подпись)

Чукина С.Л.
(Ф.И.О.)

15.05.2020
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата								

Директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Алешина Ю.А.
(Ф.И.О.)

15.05.2020
(дата)

Руководитель службы ОТ
(должность)

(подпись)

Мунц Г.Е.
(Ф.И.О.)

15.05.2020
(дата)

Уполномоченный по охране труда
(должность)

(подпись)

Галдина Т.И.
(Ф.И.О.)

15.05.2020
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронцова О.А.
(Ф.И.О.)

27.05.2020
(дата)